района Мелеузовский район Республики Башкортостан денежные средства в 
сумме 300 000 (триста тысяч) рублей.

2. Внести изменения в бюджетную роспись Администрации муниципального 
района Мелеузовский район Республики Башкортостан согласно приложению № 
1 к настоящему распоряжению.

3. Денежные средства в сумме 2 800 000 (Два миллиона восемьсот тысяч) 
рублей, предусмотренные по бюджетной смете Администрации муниципального 
района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2025 год на 
софинансирование расходов по реализации муниципального проекта 
инициативного бюджетирования «Наше село» в поселениях муниципального